2

	[image: image1.png]\J

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая

но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«20» мая 2022 года

	№ 97

	г. Ижевск

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики
и труда Удмуртской Республики от 17 января 2022 года № 1
«Об утверждении предельной штатной численности работников подведомственных Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций»
В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 27 апреля 2015 года № 365-р «Об утверждении общей предельной штатной численности работников подведомственных Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций», приказом Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики               от 18 мая 2022 года № 95 «Об организации транспортного обслуживания отдельных подведомственных Министерству социальной политики и труда  Удмуртской Республики организаций и Управления социальной защиты населения Удмуртской Республики при Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики» п р и к а з ы в а ю:

Внести в предельную штатную численность работников подведомственных Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций, утвержденную приказом Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 17 января 2022 года № 1           «Об утверждении предельной штатной численности работников подведомственных Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций», следующие изменения:
1) строку 5 изложить в следующей редакции:

«
	5
	Бюджетное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский комплексный центр социального обслуживания населения»
	3 376,85*

2) »;

3) строку 6 изложить в следующей редакции:
«

	6
	Автономное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский центр социальной реабилитации и адаптации»
	191,00

»;

4) строку 7 изложить в следующей редакции:
«

	7
	Автономное учреждение Удмуртской Республики «Загородный оздоровительный комплекс «Лесная сказка»
	71,00

»;
5) строку 10 изложить в следующей редакции:

«

	10
	Казенное учреждение Удмуртской Республики «Республиканский центр социальных выплат»
	514,00

»;
6) строку «Итого» изложить в следующей редакции:

«

	Итого
	8 873,04

»;
7) примечание изложить в следующей редакции:

«*- в том числе 167,0 штатных единиц, финансируемых за счет средств субсидии, предоставляемой из федерального бюджета бюджету Удмуртской Республики на софинансирование расходных обязательств Удмуртской Республики, возникающих при реализации регионального проекта по созданию системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами, признанными нуждающимися в социальном обслуживании, в соответствии с Cоглашением о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации от 23 декабря 2021 года    № 149-09-2022-040.».
Министр                                                                                                  О.В. Лубнина